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دویچه وله: آلمان همچنان به ائتلاف سعودی سلاح می فروشد

شبکه دویچه وله آلمان روز سه شنبه در گزارشی اعلام کرد که با وجود تصمیم دولت این کشور برای توقف فروش سلاح

به عربستان سعودی، اما با این حال ائتلاف سعودی در یمن همچنان به صورت گسترده ای از تسلیحات آلمانی استفاده

می کند.

به گزارش آران نیوز: به نقل از تارنمای دویچه وله، تصاویر و فیلم ها نشان می دهد که در جنگ یمن از تسلیحات و تجهیزات
نظامی آلمانی استفاده می شود.

براساس این گزارش، تصاویر دریافتی از بندر مخا یمن که تحت کنترل ائتلاف سعودی است، کشتی های جنگی را نشان می
دهد که در آلمان ساخته شده است.

در گزارش دویچه وله آمده است: خودروهای ارتش امارات متحده عربی در جنوب غرب یمن با اسلحه آلمانی «Fewas» مجهز
شدند.

این گزارش می افزاید: جنگنده های ائتلاف سعودی مانند جنگنده های یورو فایتر، هوپیماهای شناسایی تورنادو و هواپیماهای
سوخت رسان «Airbus A330 MRTT» نیز از قطعات و تکنولوژی آلمانی استفاده می کنند.

«پیتر آلتمایر» وزیر اقتصاد و انرژی آلمان گفته که اطلاعاتی درخصوص این موضوع ندارد. دولت آلمان هنوز واکنشی به انتشار
این گزارش نداشته است.

این درحالی است که پیش تر مقام های آلمانی از توقف فروش تسلیحات نظامی این کشور به عربستان سعودی خبر داده
بودند.

نقش ریاض در تهاجم به یمن در کنار کشته شدن جمال خاشقچی در ساختمان کنسولگری عربستان در استانبول، بر مخالفت
آلمانی ها با فروش های تسلیحاتی به عربستان سعودی افزوده است.

وزیر اقتصاد آلمان پیش تر گفته بود: به همکاری با شرکت های آلمانی برای متوقف کردن هرگونه صادرات تسلیحات به
عربستان سعودی تلاش می کند، اما از اظهارنظر درباره درخواست غرامت توسط عربستان خودداری کرد.

براساس برآورد رسانه های آلمان، این توقف شامل فروش های تسلیحاتی به ارزش حدود یک میلیارد و 500 میلیون یورو (یک
میلیون و70 میلیارد دلار) می شود.

بریتانیا و فرانسه از آلمان درخواست کرده اند یا طرح های بزرگ دفاعی را از ممنوعیت موقت فروش های تسلیحاتی به
عربستان سعودی مستثنی کند و یا آماده آسیب رسیدن به اعتبار بازرگانی خود باشد.

به گفته منابع دیپلماتیک، پاریس و برلین پیش نویس طرح مشترکی را برای دستورالعمل های صادرات تسلیحات به کشورهای
غیراروپایی آماده کرده اند، اما برلین از پذیرش آن به عنوان قانون الزام آور خودداری کرده است.
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